
Oslo 14. desember 2020 
Den største endringen siden forrige julebrev, er at Anja har reist bort for å studere og vi bare 
er tre personer i husstanden. 
Anja har reist til Tromsø for å studere biologi.  
Den opprinnelige planen var marinbiologi.  
Siden Anja har dratt oss med på akvariebesøk på Malta, i Bergen, i Ålesund, i Tampa og 
stort sett alle plasser vi har vært, som har hatt et akvarium, virket marinbiologi veldig 
relevant. 
Men nå syntes hun at reinsdyra på forsøksområdet til arktisk biologi var så fine, at hun 
vurderer å bytte spor. Så vi får se hva det blir til. 
Vi håper uansett at det ikke blir oppblussing i smitten sånn at vi får Anja hjem til jul. 
Før Anja reiste nordover, så rakk hun å bli ferdig på Katta (Oslo Katedralskole) med en noe 
corona-amputert russetid. Hun rakk også å skaffe hun seg dykkersertifikat og bilsertifikat.  
Eirik er på siste året på Katta, så får vi se hva det blir av studier etter den tid.  
Trine er fortsatt hos Erichsen og Horgen og driver fortsatt med sprinklere. 
Steinar er fortsatt på Sopra Steria og er fortsatt utleid til Skatt. 
Vinteren på østlandet ble den dårligste eller minst vinteraktige, vinter iallefall Steinar har 
opplevd. Anja og Eirik hadde vært heldige og fått jobb i BUA ved Liabakken (gratis utlån av 
sportsutstyr). 
Men så kom det aldri snø og Liabakken åpnet aldri (første vinteren dette skjedde i årene vi 
har vært involvert), så dermed ble det bare noen få dager med åpning i forbindelse med 
vinterferien. 
Eirik var med i scene-crewet til Kattateateret, så hele familien troppet opp og så årets 

forestilling, “Den innbilt syke”. De var utrolig flinke! 
I påsken hadde vi tenkt oss til Gran Canaria for å feire 
80-årsdagen til bestemor på 
Mo. Vi skulle ned sammen med 
bestisene og sammen med 
Steinars søster Hilde med 
familie. 
Men før vi kom så langt så ble 
alt kansellert og våren ble 

tilbragt på hjemmekontor. 
Vi fikk oss ingen turer på nedoverski denne vinteren, men vi 
fikk oss en bortoverskitur.: Vi kjørte bilen til Lygnaseter og gikk 
til Lushaugshytta (som var stengt, men vi hadde med 
kvikklunsj) og det var det vi fikk av påsketur og skitur dette året. 
Vi vågde oss ut en tur på Aker Brygge i slutten av mai, for å 
feire, etter at vi hadde vært på avslutningssermonien for Anja 
på Katta.  
Sommerferien ble Norgesferie og hovedsakelig på Mo. Vi kjørte oppover via 
helgelandskysten og var innom Vega på veien. 
På Mo feiret vi Eiriks 18-årsdag. Der fikk vi også selskap av Ørjan m/kjæreste. Og etter at 

Ørjan var dratt videre så kom Elisabeth og Arne 
innom. 
Vi fikk også tatt den tradisjonelle turen opp til 
Svartisen som vi har tatt nesten hvert år etter at 



vi begynte å dra opp til Mo med ungene på sommeren.  
Trine og Anja tok seg en tur opp til Stetind og et bilde derfra 
havnet på instagram og ble vist på Sommerbilen på NRK. 
Vi tok en litt utradisjonell vei sørover igjen. Først kjørte vi til 
Bleikvassli og tok villmarksvegen til Hattfjelldal der vi gikk til 
toppen av Hatten (som har gitt dalen navn), før vi overnattet på 
Fjellfolkets hus. 
Vi så det fjellet på TV for et par år sia, da “Jens i villmarka” gikk 
forbi og har hatt det på planen sia da. 
I Stjørdal tok vi av retning Selbu og kjørte over Tydal og Brekken 
til Røros. Et overfylt Røros der det nesten ikke var mulig å få 
matservering på kvelden. Men vi klarte det og tilpasset oss, så 
siste feriedag var vi oppe før resten av røkla 

og spiste en tidlig frokost og tok oss et boblebad i spa-anlegget. 
Sluttetappen gikk langs vakre Femunden og ned Engerdal og Trysil. 
Anja kjørte store deler av turen. 
Før Anja reiste så dro Anja og Eirik på det nye innendørs-skianlegget 
SNØ. Det var eneste alpintur i år og det viste seg at skiene trengte litt 
prepp. Litt triveligere å preppe ski i 20 pluss enn i 20 kalde. 
På høsten dro Anja opp til Tromsø for å studere og Trine fulgte henne 
opp for å hjelpe henne til rette. Og sannelig rakk de ikke en liten topptur 
på Senja mens Trine var der oppe. 
I Tromsø har Anja blitt godt ivaretatt av Eirin m/familie. Det er fint å få bli 
kjent med familien. 

Tidlig i oktober så lurte Eirik på om foreldrene 
kunne skygge banen, fordi han hadde lyst til å ha en pokerkveld 
med venner. Så da tok Trine og Steinar liksågodt ei overnatting på 
Gaustablikk. På morgenen kom vi oss opp tidlig, så vi rakk 
boblebad og hotellfrokost og kom oss avgårde før den verste køen 
opp mot Gaustatoppen… den køen møtte vi da vi var på vei ned. 
Skulle tro hele Norge ville til topps på den fine høstdagen. 
Siden universitetet ikke har noen høstferie, så tok Eirik, Trine og 
Steinar seg en tur opp til Tromsø i “bursdagshelga” til Trine og 
Steinar (24. og 25. oktober). Fikk oppgradert hybelen til Anja litt og 
fikk sneket inn en liten topptur.  Koselig å treffe Eirin, Anne og 
barna også. 
Rett etter denne turen så ble det oppblussing og hjemmekontor 

igjen og her har vi vært fram til nå. 
Nå kommer det forhåpentligvis vaksiner som kan ta samfunnet i mer normal retning. 
En gledelig jul og et smittefritt nytt år, ønskes fra 
Anja, Eirik, Trine og Steinar! 
 
 


